ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	      с. Камень-Рыболов
	                №

	О внесении изменений в Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района, согласованный решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.02.2017 № 170

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004       № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального района
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района, согласованный решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.02.2017 № 170, следующие изменения:
а) в пункте 3 слова «с. Камень-Рыболов, ул. Некрасова, д. 2, кв. 25» заменить словами «с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 2, кв. 11», слова «Общая площадь 30,5 м. кв.» заменить словами «Общая площадь 28,7 м. кв.»;

б) в пункте 14 слова «с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 2, кв. 13» заменить словами «с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, 2/1, кв. 8», слова «Общая площадь 39,8 м. кв.» заменить словами «Общая площадь 56,9 м. кв.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Думы Ханкайского муниципального района по бюджету, налогам, финансам, экономике и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Ханкайского

муниципального района                                                                                 В.В. Мищенко
Дата подписания:

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения ««О внесении изменений в Перечень имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности

в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района»,

согласованный решением Думы Ханкайского муниципального района

от 21.02.2017 № 170

Проект решения Думы Ханкайского муниципального района «О внесении изменений Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района» (далее – проект решения) подготовлен в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращением руководителя Территориального агентства по управлению государственным имуществом в Приморском крае Ю.С. Беленец.

 Проектом решения вносятся изменения в отношении двух квартир, в соответствии с письмом начальника Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю Н. Гусева.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района                                                                       В.В. Мищенко

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

проекта решения «О внесении изменений в Перечень имущества,
 предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности
в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района»,
согласованный решением Думы Ханкайского муниципального района
от 21.02.2017 № 170»
Принятие проекта решения ««О внесении изменений в Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района», согласованный решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.02.2017 № 170» не повлечет дополнительных расходов из местного бюджета.
	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района                                                                       В.В. Мищенко